Тульская область
Муниципальное образование Кимовский район

Собрание представителей

Решение

От 23.12.2010г. № 38-219

О внесении изменений в Регламент Собрания представителей муниципального

образования Кимовский район

В целях организации деятельности Собрания представителей муниципального

образования Кимовский район, в соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009г.

№8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов

и органов местного самоуправления», руководствуясь Уставом муниципального

образования Кимовский район, Собрание представителей муниципального образования

Кимовский район РЕШИЛО:

1. Внести в Регламент Собрания представителей муниципального образования

Кимовский район следующие изменения:

абзац второй статьи 12 изложить в следующей редакции:

«На заседаниях Собрания представителей возможно присутствие граждан

(физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц),

общественных организаций, государственных органов и органов местного

самоуправления. Указанные лица, желающие присутствовать на заседаниях, направляют

письменное заявление на имя главы муниципального образования не позднее, чем за три

дня до начала заседания.

Присутствие указанных лиц на заседаниях Собрания представителей

осуществляется путем их личного пребывания в зале проведения заседания. При

отсутствии мест в зале проведения заседания или по желанию граждан их присутствие на

заседаниях Собрания представителей осуществляется путем наблюдения за аудио- и

видео-трансляцией хода заседания в общественном пункте доступа к информации о

деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Кимовский

район.»

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава

муниципального образования

Кимовский район

А.Н. Прощалыкин